クルージング申込者 各位

新潟県海洋高等学校

レジャー保険について（ご案内）

 この度は、クルージング体験にお申込みいただき、誠にありがとうございます。

体験乗船に参加いただく際に、万が一の事故やケガに備えて保険にご加入いただいており

ます。コンビニのセブンイレブンでは、1 日 500 円から加入できるレジャー・スポーツ向

けの保険がございます。コンビニ内のマルチコピー機にて、画面の指示に従い、情報を入

力し、払込票をレジまでお持ちいただき保険料を払うことで、レジャー保険に加入ができ

ます。

保険に加入していない場合、体験乗船に参加することはできませんので、必ず、事前加入

いただくようお願い申し上げます。また、乗船の際に、領収書や保険証券を持参する必要

がございますので、忘れずにお持ちください。

すでにご加入されている保険で対応される場合は、保険内容をご確認のうえ、証明書等

をご持参ください。

《おすすめのレジャー保険》

■ セブンイレブン 1 日レジャー保険

URL → https://ehokenstore.com/1dayleisure

※インターネットで事前申込が可能です。事前申込後、レジでお支払いとなります。

 コンビニ内のマルチコピー機からもお申し込みできます。

※1 日単位で保険の加入できます。

※1 日レジャー保険(ベーシックプラン)の費用は、500 円となります。数人同時加入(2 名

以上)で、1 人あたり 300 円となります。

※1 日単位で保険の加入できます。

お問い合わせ先 新潟県立海洋高等学校

住所：新潟県糸魚川市能生 3040 番地

TEL：025-566-3155

FAX：025-566-4781

mail：niigata.kaiyou.high.school@gmail.com

https://ehokenstore.com/1dayleisure